
序號 呼號

1 1032

2 1036

3 1040

4 1041

5 1057

6 1079

7 1128

8 1141

9 1154

10 1176

11 1181

12 1188

13 1192

14 2169

15 2170

16 2171

17 2175

18 0

楊○○

呂○○

王○○

魏○○

楊○○

呂劉○○

林○○

林○○

張○○

FALSE

劉○○

莊○○

林○○

鄒○○

法務部矯正署花蓮看守所
中華民國115年2月4日

呂○○

簡○○

陳○○

下午14:00

當日無法辦理接見之呼號公告
姓名

陳○○



19 0

20 0

21 0

22 0

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

移監及借提出所之呼號公告



1 7321

2 1149

3 7209

4 7261

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0
說明:本所每日上午9:00公告無法辦理接見、移監及借提名單，並於下午2:00更新。

     如未公告收容人遇有臨時狀況而無法辦理接見者，敬請見諒！

     若有疑問請洽(03)8227252轉223

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

王○○

王○○

鄭○○

高○○

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE

FALSE


